

FORM G

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR

**BAID INDUSTRIES PRIVATE LIMITED OPERATING IN MANUFACTURING OF
POLYESTER FDY AT PANOLI INDUSTRIAL ESTATE, G.I.D.C. PANOLI, ANKALESHWAR
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	M/s. Baid Industries Private Limited CIN: U17100GJ2007PTC050851	
2.	Address of the registered office	Plot No. 8, G.I.D.C. Panoli, Ankleshwar, Bharuch, Gujarat - 384116.	
3.	URL of website	NA	
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Plot No. 8, G.I.D.C. Panoli, Ankleshwar, Bharuch, Gujarat - 384116.	
5.	Installed capacity of main products	Product	Capacity
		Polyester Fully Drawn Yarn (Polyester FDY)	22 Tons per day
		Twisted 2 Ply Polyester Fully Drawn Yarn (Twisted 2 Ply Polyester FDY)	6 Tons per day
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Nil – Unit is not in operation since last 2 years	
7.	Number of employees/ workmen	0	
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Detail can be sought by emailing to: - baid.cirp@gmail.com	
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Detail can be sought by emailing to: - baid.cirp@gmail.com	
10.	Last date for receipt of expression of interest	03 rd May, 2023	
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	06 th May, 2023	
12.	Last date for submission of objections to provisional list	11 th May, 2023	
13.	Process email id to submit EOI	baid.cirp@gmail.com	

Note : Above Invitation for Expression of Interest (EOI) is valid subject to the approval of exclusion / extension of CIRP period to be filed with Hon'ble NCLT.

For, Baid Industries Pvt Ltd

**CA Vikash Gautamchand Jain, Resolution Professional
IBBI/IPA-001/IP- P00354/2017-18/10612**

Date : 14th April 2023

Place : Gujarat

**Reg. Address : 204, Wall Street-1, Opp. Orient Club,
Nr. Gujarat College, Ellisbridge, Ahmedabad.**

ફોર્મ - ૭

પાનોલી ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, જી.આઈ.ડી.સી. ખાતે પોલિએસ્ટર એફ.ડી.વાય. ના ઉત્પાદનમાં કાર્યરત બ્રેદ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રાઇવેટ લિમીટેડ માટે રસની અભિવ્યક્તિ માટેનું આમંત્રણ
(INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST) પાનોલી, અંકલેશ્વર
(ઇનસોલ્વન્સી એન્ડ બેન્કરપ્સી બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (કોર્પોરેટ પરસન્સ માટે નાદારી ઠરાવ પ્રક્રિયા રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૩૬એ(૧) હેઠળ)

સંબંધિત વિગતો

૧.	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ PAN/ CIN/ LLP No.	મે. બ્રેદ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રાઇવેટ લિમીટેડ CIN: U17100GJ2007PTC050851									
૨.	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનું સરનામું	પ્લોટ નં. ૮, જી.આઈ.ડી.સી., પાનોલી, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૮૪૧૧૬.									
૩.	વેબસાઇટ નું URL	નથી									
૪.	સ્થાનની વિગતો જ્યાં મોટાભાગની સ્થિર અસ્કયામતો સ્થિત છે.	પ્લોટ નં. ૮, જી.આઈ.ડી.સી., પાનોલી, અંકલેશ્વર, ભરૂચ, ગુજરાત - ૩૮૪૧૧૬.									
૫.	મુખ્ય ઉત્પાદનોની સ્થાપિત ક્ષમતા	<table border="1"> <tr> <th colspan="2">પ્રોડક્ટ</th> <th>ક્ષમતા</th> </tr> <tr> <td colspan="2">Polyester Fully Drawn Yarn (Polyester FDY)</td> <td>૨૨ ટન પ્રતિ દિવસ</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Twisted 2 Ply Polyester Fully Drawn Yarn (Twisted 2 Ply Polyester FDY)</td> <td>૬ ટન પ્રતિ દિવસ</td> </tr> </table>	પ્રોડક્ટ		ક્ષમતા	Polyester Fully Drawn Yarn (Polyester FDY)		૨૨ ટન પ્રતિ દિવસ	Twisted 2 Ply Polyester Fully Drawn Yarn (Twisted 2 Ply Polyester FDY)		૬ ટન પ્રતિ દિવસ
પ્રોડક્ટ		ક્ષમતા									
Polyester Fully Drawn Yarn (Polyester FDY)		૨૨ ટન પ્રતિ દિવસ									
Twisted 2 Ply Polyester Fully Drawn Yarn (Twisted 2 Ply Polyester FDY)		૬ ટન પ્રતિ દિવસ									
૬.	ગયા નાણાકીય વર્ષમાં વેચાયેલી મુખ્ય પ્રોડક્ટસ/ સેવાઓની સંખ્યા અને મૂલ્ય	શૂન્ય - એકમ છેલ્લા ૨ વર્ષથી કાર્યરત નથી									
૭.	કર્મચારીઓ / કામદારોની સંખ્યા	૦									
૮.	બે વર્ષના છેલ્લા ઉપલબ્ધ નાણાકીય નિવેદનો (શિડયુલ્સ સાથે) લેણદારોની સૂચિ, પ્રક્રિયાની અનુગામી ઘટનાઓ માટેની સંબંધિત તારીખો સહિતની વધુ વિગતો અહીં ઉપલબ્ધ છે.	ઇમેલ દ્વારા વિગત માંગી શકાય છે. baid.cirp@gmail.com									
૯.	કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રિગોલ્યુશન અરજદારો માટેની પાત્રતા અહીં ઉપલબ્ધ છે.	ઇમેલ દ્વારા વિગત માંગી શકાય છે. baid.cirp@gmail.com									
૧૦.	રસ અભિવ્યક્તિની પ્રાપ્તિ માટેની છેલ્લી તારીખ	03 rd May, 2023									
૧૧.	સંભવિત રિગોલ્યુશન અરજદારોની કામચલાઉ સુચી જારી કરવાની તારીખ	06 th May, 2023									
૧૨.	કામચલાઉ ચાદીમાં વાંધા રજૂ કરવાની છેલ્લી તારીખ	11 th May, 2023									
૧૩.	EOI સબમીટ કરવા માટે ઈમેલ આઈડીની પ્રક્રિયા કરો.	baid.cirp@gmail.com									

નોંધ : ઉપરોક્ત રૂચિની અભિવ્યક્તિ માટેનું આમંત્રણ (EOI) માનનીય NCLT સાથે ફાઇલ કરવાના CIRP સમયગાળાના બાકાત / વિસ્તરણની મંજૂરીને આધિન છે.

વતી, બ્રેદ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ પ્રાઇવેટ લિમીટેડ
સીએ વિકાસ ગૌતમચંદ જેન, રીગોલ્યુશન પ્રોફેશનલ
IBBI/IPA-001/IP- P00354/2017-18/10612

તારીખ : ૧૪.૦૪.૨૦૨૩
સ્થળ : ગુજરાત

નોંધ : (વિવાદ ની પરિસ્થિતિમાં અંગેજી આવૃત્તિને માન્ય રાખવામાં આવશે)

રજીસ્ટર્ડ સરનામું : ૨૦૪, વોલ સ્ટ્રીટ-૧, ઓરીએન્ટ કલબની સામે,
ગુજરાત કોલેજની પાસે, એલીસબ્રીજ, અમદાવાદ.